
Classification:  Restricted to ProCreditGroup#

vlerat ne EUR

Q2 2021

INTERESA DHE TE ARDHURA TE NGJASHME  4,610,598.66       

INTERESA DHE SHPENZIME  TE NGJASHME (1,250,313.74)      

TE ARDHURA NETO NGA INTERESAT 3,360,284.93       

TE ARDHURA NETO NGA TARIFAT DHE KOMISIONET 587,596.72          

TE ARDHURA TE TJERA OPERATIVE MINUS HUMBJE (823,328.93)         

FITIME TE KEMBIMEVE NE VALUTE MINUS HUMBJE 324,118.11          

TE ARDHURA NETO NGA INSTRUMENTAT FINANCIARE (994.86)                

TE ARDHURA OPERATIVE 3,447,675.97       

SHPENZIME TE PERGJITHSHME OPERATIVE (4,048,387.61)      

TARIFE ZHVLERESIMI PER HUMBJE KREDIE DHE LLOGARI TE TJERA TE ARKETUESHME 944,565.21          

FITIMI PARA TATIMIT MBI FITIMIN 343,853.57          

TATIMI MBI FITIMIN -                       

TATIME TE SHTYRA MBI REZERVAT E AFS -                       

FITIMI PER VITIN 343,853.57          

vlerat ne EUR

Q2 2021

AKTIVE

ARKA DHE LLOGARITE ME BANKEN QENDRORE 40,063,533.76     

HUA DHE PARADHENIE NDAJ BANKAVE DHE INSTITUCIONEVE TE TJERA FINANCIARE 28,546,390.43     

HUA DHE PARADHENIE PER KLIENTET 216,197,021.81   

INSTRUMENTE FINANCIARE TE GATSHME PER SHITJE 12,928,237.45     

AKTIVE TE TJERA FINANCIARE 260.77                 

MJETE TE PATRUPEZUARA 72,919.65            

MJETE TE TRUPEZUARA 5,435,367.45       

AKTIVE NGA TATIMET E SHTYRA -                       

AKTIVE TE TJERA 3,482,865.00       

TOTALI I AKTIVEVE 306,726,596.31   

DETYRIME NDAJ BANKAVE 64,653,410.53     

DETYRIME NDAJ KLIENTEVE 206,357,402.61   

DETYRIMET FINANCIARE DERIVATIVE 953.78                 

DETYRIME TE TJERA 1,645,626.42       

FONDE REZERVE PER HUMBJET E MUNDSHME 635,043.63          

BORXHI I VARUR 7,105,291.67       

TOTALI I KAPITALIT AKSIONER 26,328,867.67     

TOTALI I DETYRIMEVE 306,726,596.31   

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS IFRS, QERSHOR 2021

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR SIPAS IFRS, QERSHOR 2021


